
®PR0BAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
(dále jen ,,Dodatek")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00
Právni forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Objednatel")

a

TOVOSTAV s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Osvoboditelů 825, 683 23 Ivanovice na Hané
josefem Kubáčkem
24845671
CZ24845671

(dále jen ,,Zhotovitel")
dále též společně označeny jako ,,Strany" nebo každá z nich samostatně jako ,,Strana".

uzavÍrajÍ tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními.

ČI. 1

1.1

1.2

Strany prohlašuji, že dne 2. 3. 2021 uzavřely smlouvu č. 1600, jejímž předmětem
je provedeni zemních prací, krytů pozemních komunikaci, dodáni a kompletace
konstrukcí a dalších prací při zhotovení zpevněné plochy, vjezdů, bran a dlažby v
areálu budovy na adrese Mozartova 110/4, 779 00 Olomouc - Nová ulice (dále
jako ,,Dílo"). k této smlouvě byly uzavřeny dodatky vedené v evidenci
Objednatele pod č. 1600a, 1600b, 1600C (dále jako ,,Smlouva").

Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je popsáno v ČI. 2 Dodatku, a to na
základě vzniklých víceprací a objektivních skutečnosti, které splňuji zákonné
ustanoveni dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

Stránka 1 z 3



®PROBAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

ČI. 2

2.1

2.2

V článku Ill. Smlouvy se odst. 2 nahrazuje novým odstavcem č. 2, který zní:

,, 2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Dílo vymezené v ČI. || této Smlouvy
Objednateli nejpozději do 31. 8. 2021."

V článku lV. Smlouvy se odst. 1 nahrazuje novým odstavcem č. 1, který zní:

,,Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 613 229,91 KČ včetně DPH (dále pouze
,,Cena")."

2.3 V článku lV. Smlouvy se odst. 3 nahrazuje novým odstavcem č. 3, který zní:

,,Rozpis Ceny v KČ:
a) Cena bez DPH: 506 801,96 KČ,
b) DPH: 106 428,41 Kč,
C) Celková cena vC. DPH 613 230,37 KČ."

Celková rekapitulace

Cena bez DPH DPH Celkem s DPH

Cena dle SOD 421 542,90 KČ 88 524,01 KČ 510 066,91 KČ

Dodatek Č.1-3 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

Dodatek Č.4 85 259,06 Kč 17 904,40 Kč 103 163,46 Kč
Celkem po 506 801,96 KČ 106 428, 41 KČ 613 230,37 KČ
dodatku Č.4

2.4 V článku XVIII. Smlouvy se za Přílohu č. 2 přidává nová příloha č. 3, která zni:
,,Změnový list Č.1."

ČI. 3

3.1

3.2

3.3

výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož
by nemohly ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by
zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovída|y těmto změnám,
nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného
dodavatele a ani by nevedly k významnému rozšíření rozsahu plněni veřejné
zakázky.

Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Stran,

Stránka 2 z 3



®PR0BAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
jinak.

PhDr. Andrea Matoušková
Objednatel

josef Kubáček
Zhotovitel

Stránka 3 z 3


